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                Foreldrearrangerte turer
            

            
                 I det siste har foreldrearrangerte turer (arrangert på fritiden) vært et tema i media. Skolesjefen har oppfordret rektorene på alle skolene til å gå i dialog med skolens FAU og SU for å diskutere håndteringen rundt denne problemstillingen. 

For Øygard ungdomsskole vil det bety at skolen (ved skolens ledelse) vil gå tydelig ut på foreldremøtene for nye 8. klassinger og oppfordre til å ikke dra igang slike turer. For de klassene som har startet med å planlegge en tur, vil vi ikke stoppe denne turen. For de klassene som ikke har startet planlegging av tur, vil vi anbefale å ikke starte planlegging av tur. 

Se også skrivet til skolesjefen om saken (oppe til høyre). 
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                Trafikk
            

            
                 Trafikkgruppen på skolen ønsker å kjøre igang en kampanje for å redusere trafikken rundt skolen. Det er ønskelig at de som kjører elever til skolen, ikke kjører helt inn til skolen (gjelder ikke de som av medisinke grunner må kjøres). Sett gjerne eleven av nede ved butikken. Det oppstår endel farlige situasjoner rundt skolen når mange biler er på samme plass som mange elever. 

Naboene som bor nærmest skolen ønsker også at trafikken helt opp skal reduseres. 
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                 Vi tilbyr leksehjelp på skolen, rett etter endt undervisning. Hør med lærer for mer informasjon. 

I tillegg tilbyr Sandnes Røde Kors leksehjelp på Sandnes bibliotek hver tirsdag fra 16:00 - 18:00. 
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                Studieverkstedet
            

            
                 er åpent for alle elever mandag og onsdag mellom 14:15 og 15:15.
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                Transponder meldingsbok
            

            
                 Transponder er oppdatert, og skal nå være tilgjengelig for alle foresatte for elever på Øygard.

Ikke tilgang?
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